
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KLAIPĖDOS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 13 d. Nr. 1LKT-84(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. liepos 8 d. įsakymo Nr. ĮV-865 redakcija), Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

liepos 12 d. įsakymu Nr. ĮV-877 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose 2021 metams sąrašo 

patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 ir 58 

punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 

„Besikeičianti, kūrybiška bendruomenė“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Kretingos rajono 

savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūra kitaip - 

Hakatonas 
84,58 5 190,00 

1.2.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Stalo žaidimas 

„Keliauk ir pažink 

Šilutę“ 

84,00 3 690,00 

1.3.  
Šilutės turizmo 

informacijos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Moliūgų-žibintų 

festivalis „Mes už 

šviesą“ 

80,74 8 450,00 

1.4.  Pamario vakarai Asociacija 
RUSNĖS 

FESTIVALIS'2021 
80,73 5 740,00 

1.5.  

Klaipėdos rajono 

savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pa/pri/išjausk Ievą 

Simonaitytę 
79,59 6 310,00 



1.6.  Neringos muziejai 
Biudžetinė 

įstaiga 

XXIII-oji gyvosios 

archeologijos šventė 

„Senųjų amatų dienos 

Neringoje“ 

79,30 4 813,00 

IŠ VISO:  34 193,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 

„Kultūros ir aplinkos sinergija“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dviem ratais po 

keturis dvarus 
80,28 5 270,00 

2.2.  Neringos muziejai 
Biudžetinė 

įstaiga 
Briedžių giraitė 79,63 6 520,00 

2.3.  
Visuomeninė 

organizacija 

„Forumas“ 

Asociacija Atrask Rusnės salą 78,92 5 730,00 

2.4.  

Klaipėdos rajono 

savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinis stalo 

žaidimas „JOnas ir 

raJOnas“ 

78,46 5 870,00 

2.5.  
Klaipėdos rajono 

turizmo informacijos 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šv. Jokūbo kelias 

Vakarų Lietuvoje 
76,46 10 803,00 

IŠ VISO:  34 193,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 

„Kultūros ir meno bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas“ (kodas 01-009-01-02-22) 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Kretingos rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Taikomojo teatro 

kūrybinės 

laboratorijos 

„Te.Atras“ 

88,47 6 150,00 



3.2.  
Šilutės kultūros ir 

pramogų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regiono kultūros 

sektoriaus ir 

nevyriausybinių 

organizacijų dialogo 

kūrimas bei 

bendradarbiavimo 

perspektyvos, kuriant 

naujus kultūros 

produktus 

79,31 5 730,00 

3.3.  
Palangos miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvios 

technologijos 

bibliotekoje 

72,69 4 110,00 

3.4.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Penktojo regiono 

tapatybė - 

išskirtinumas ir 

unikalumas 

68,17 1 106,00 

IŠ VISO:  17 096,00 

 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


